MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0760/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em repostas
às Indicações números 2405/17, 595/18 e 1331/18, todas de autoria do Vereador Cabo
MAGAL VERRI, informamos conforme manifestações prestadas pela Diretoria de Gestão
Ambiental do Departamento Autõnomo de Água e Esgotos - DAAE, que os locais
indicados foram limpos.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

.....
.. q:·

~
-·.J
.....
-.J .....
\$.•
~ .,
1-o.:•
($) ......
c:fJ
.:;;:.
O:S:•
(..'1

•C.•
($)
<J\
'"Q

RB.(Gs J7.77B/17-6.964/IB- IB.197/IB/18)

~

I
".-J

~
~

~

I